Председателю Первичной профсоюзной

организации работников

федерального государственного

образовательного учреждения

высшего образования «Крымский федеральный

университет имени В. И. Вернадского»

Савченко Л.В.

от

(Ф.И.О., замещаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных (трудовых)

обязанностей или профсоюзной работы, которая приводит или может привести к

конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении

должностных (трудовых) обязанностей, которая приводит / может привести (нужное

подчеркнуть) к конфликту интересов.

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной

заинтересованности:______________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Должностные (трудовые) обязанности
3
, на исполнение которых влияет или может

повлиять личная заинтересованность:________________________________________________

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов:

Прошу рассмотреть мое уведомление__________________________________________
(отметка о личном присутствии, отсутствии)

«       »________20_____г.         _____________ ______________________________
                                                   подпись лица, (расшифровка подписи)

направляющего уведомление

Регистрационный № _______________ от   «____» ________ 20___г.